

Hr. Skov Engros ApS

Blåvandvej 37, 6857 Blåvand
CVR-nr. 33 58 37 29

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 22. maj 2025

Henny Skov

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hr. Skov Engros ApS
Blåvandvej 37
6857 Blåvand

CVR-nr.: 33 58 37 29
Stiftet: 24. marts 2011
Kommune: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Skov

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle, producere og sælge high-end fødevarer/delikatesser hvor en del af ingredienserne er håndplukket i den Vestjyske natur. Selskabet har eget produktionskøkken og følger derfor alt fra jord til bord.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i bruttofortjenesten er tilfredsstillende for 2024 er som forventet.

Ledelsen finder på baggrund af ovenstående forhold årets resultat for tilfredsstillende.

I lighed med tidligere år stiller ejerkredsen den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabet kan opfylde sine forpligtelser.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Hr. Skov Engros ApS forventer vækst i salget 2025, dels grundet udvidelse af sælgerstaben, men også investeringer i produktionsapparatet, som er nødvendige for at øge væksten. Derfor afholder selskabet løbende omkostninger til forbedring af eksisterende produkter såvel som til udvikling af nye produkter. Især med de naturlige råvarer fra vestkysten, kræver det konstante investeringer, for at udvikle den bedste kvalitet til forbrugerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		4.618.231	4.183.981
Personaleomkostninger	1	-3.173.911	-2.741.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-425.280	-394.979
Driftsresultat		1.019.040	1.047.179
Andre finansielle indtægter		42.073	38.079
Øvrige finansielle omkostninger	2	-398.433	-401.510
Resultat før skat		662.680	683.748
Skat af årets resultat	3	-146.193	-150.065
Årets resultat		516.487	533.683
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		516.487	533.683
I alt		516.487	533.683

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		6.257.000	6.380.157
Produktionsanlæg og maskiner		2.540.092	2.703.746
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		804.177	125.000
Materielle anlægsaktiver	4	9.601.269	9.208.903
Anlægsaktiver		9.601.269	9.208.903
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.969.189	1.823.957
Varebeholdninger		1.969.189	1.823.957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		988.767	777.381
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		70.727	0
Andre tilgodehavender		4.500	4.500
Periodeafgrænsningsposter		0	191.820
Tilgodehavender		1.063.994	973.701
Omsætningsaktiver		3.033.183	2.797.658
<hr/>			
Aktiver		12.634.452	12.006.561
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.228.514	2.712.027
Egenkapital		3.353.514	2.837.027
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		534.000	480.000
Hensatte forpligtelser		534.000	480.000
<hr/>			
Ansvarlig lånekapital		312.500	312.500
Gæld til realkreditinstitutter		3.550.962	3.722.598
Gæld til pengeinstitutter		537.986	353.346
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.401.448	4.388.444
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		583.248	432.000
Gæld til pengeinstitutter		507.331	417.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.306	447.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.051.506	2.169.950
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		3.125	3.125
Selskabsskat		92.193	119.165
Anden gæld		807.781	711.912
Kortfristede gældsforpligtelser		4.345.490	4.301.090
Gældsforpligtelser		8.746.938	8.689.534
<hr/>			
Passiver		12.634.452	12.006.561

Eventualposter mv. 6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.712.027	2.837.027
Forslag til resultatdisponering		516.487	516.487
Egenkapital 31. december 2024	125.000	3.228.514	3.353.514

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1 Personaleomkostninger			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	5	
Løn og gager	2.872.909	2.495.346	
Pensioner	246.529	189.896	
Andre omkostninger til social sikring	54.473	56.581	
	3.173.911	2.741.823	
2 Øvrige finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	82.310	101.245	
Finansielle omkostninger i øvrigt	316.123	300.265	
	398.433	401.510	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	92.193	119.165	
Regulering af udskudt skat	54.000	30.900	
	146.193	150.065	
4 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	6.626.471	4.195.026	245.000
Tilgang	0	66.656	750.990
Kostpris 31. december 2024	6.626.471	4.261.682	995.990
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	246.314	1.491.280	120.000
Årets afskrivninger	123.157	230.310	71.813
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	369.471	1.721.590	191.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.257.000	2.540.092	804.177

Noter

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital	312.500	0	0	312.500
Gæld til realkreditinstitutter	3.720.962	170.000	2.846.400	3.872.598
Gæld til pengeinstitutter	951.234	413.248	0	635.346
	4.984.696	583.248	2.846.400	4.820.444

6 | Eventualposter mv.

Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser

Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser udgør pr. balancedagen 990 t.kr.

Eventualforpligtelser

Der er af pengeinstituttet stillet tabsgaranti overfor DLR Kredit med 76 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CSP KOK ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.257 t.kr. pr. 31.12.2024.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem selskabet og dets bankforbindelse har selskabet givet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. i produktionsanlæg og maskiner, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til en regnskabsmæssig værdi på 5.498 t.kr. pr. 31.12.2024.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem selskabets og den tilknyttede virksomhed Hr. Skov ApS, og deres bankforbindelse, har selskabet deponeret ejerpantebrev nom. 878 t.kr. med sekundær sikkerhed i grunde og bygninger.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede virksomheder Hr. Skov ApS og Hr. Skov Detail ApS til sikkerhed for alt gæld med selskabernes bankforbindelser, der samlet udgør 1.593 t.kr. pr. 31.12.2024.
